

za rok 2019

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania 2020-05-30

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	NIEZALEŻNE ZRZESZENIE STUDENTÓW UNIwersYTETU GDAŃSKIEGO		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo POMORSKIE	Powiat GDAŃSK
Gmina GDAŃSK	Ulica UL. JANA BAŻYŃSKIEGO	Nr domu 1A	Nr lokalu
Miejscowość GDAŃSK	Kod pocztowy 80-309	Poczta GDAŃSK	Nr telefonu
Nr faksu	E-mail biuro@nzsug.pl	Strona www www.nzsug.pl	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2008-08-02		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2012-01-18		
5. Numer REGON	22055411300000	6. Numer KRS	0000298475
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>			

Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS	
AGNIESZKA ALEKSANDRA SZAMRETO	PRZEWODNICZĄCA	TAK	
ŁUKASZ DELKLOK	WICEPRZEWODNICZĄCY DO SPRAW FINANSÓW	TAK	
FILIP MARIUSZ WALCZAK	SEKRETARZ	TAK	
ZUZANNA ANTONINA JAKUBIK	CZŁONEK ZARZĄDU DO SPRAW KONTAKTÓW ZEWNĘTRZNYCH (PARTNERÓW)	TAK	
HANNA SZYMKOWIAK	CZŁONEK ZARZĄDU DO SPRAW WIZERUNKU I PROMOCJI	TAK	
AGNIESZKA MARIOLA BARAN	CZŁONEK ZARZĄDU DO SPRAW PROJEKTÓW	TAK	
ALEKSANDRA OLGA OHIRKO	CZŁONEK ZARZĄDU DO SPRAW ZASOBÓW LUDZKICH	TAK	
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	PAULINA PIETRZAK	PRZEWODNICZĄCA	TAK
	KAROLINA IZABELA WOHLERT	SEKRETARZ	TAK
	ANNA ANDRYSZCZYK	WICEPRZEWODNICZĄCA	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Niezależne Zrzeszenie Studentów Uniwersytetu Gdańskiego prowadziło swoją działalność w ramach następujących projektów:

Pracownia Literacka: To autorski projekt Niezależnego Zrzeszenia Studentów Uniwersytetu Gdańskiego, działający wcześniej pod nazwą „Poetycki Slam”, zapoczątkowany na początku 2017 roku, mający na celu zrzeszenie ludzi interesujących się poezją, a przede wszystkim twórców wierszy. Uczestnicy mają możliwość zaprezentowania swojej twórczości przed publicznością, która głosuje na najlepszego wierszopisarza.

Prawie Kino: Projekt mający na celu przybliżenie wszystkim jego odbiorcom świata kinematografii. W jego ramach organizowane są projekcje filmowe wraz z prelekcją osoby związanej zarówno z prezentowanym dziełem, jak i z całym światem filmu oraz innego rodzaju wydarzenia będące blisko związane z filmem. W ramach projektu zorganizowano w danym okresie sprawozdawczym m.in. imprezę filmową, a także kilkudniowy festiwal filmowy.

Filary Filozofii: Celem projektu jest szerzenie wiedzy na temat filozofii i jej konotacji z innymi dziedzinami życia ludzkiego. W ramach projektu organizowane były prelekcje i debaty z pogranicza filozofii i polityki, a także filozofii i nowych technologii. Projekt zakończył działalność w maju 2019 roku.

Niepoprawni: Głównym celem projektu jest uwrażliwienie studentów na często powielane gąfy gramatyczne i przeinaczanie utartych zwrotów oraz nauka operowania poprawną polszczyzną. Finał projektu miał miejsce 28 maja 2019 roku.

UGryź to!: Projekt motywuje do inwestycji w przyszłość i pomaga studentom w kształtowaniu własnej kariery oraz w odnalezieniu najlepszej drogi rozwoju. Cel ten osiągany jest poprzez organizację warsztatów, debat i konferencji prowadzonych przez cenionych i obeznanych w świecie biznesu specjalistów i przedsiębiorców. Wydarzenia są okazją do zdobycia wiedzy, doświadczenia, spotkania potencjalnych pracodawców oraz do uzyskania przez firmy zaufania wśród studentów i zaistnienia w ich świadomości.

Wprawieni: To projekt, dzięki któremu młodzi ludzie mają szansę w atrakcyjny sposób poznać zagadnienia administracyjno-prawne, co pozwoli im w dalszej perspektywie na swobodne i świadome korzystanie z prawa oraz poruszanie się w świecie instytucji publicznych. W ramach projektu odbyła się seria prelekcji dotyczących praktycznych aspektów prawnych, takich jak najem lokali mieszkalnych czy podejmowanie przez studentów pracy.

Prelegentami podczas wydarzeń projektu są wyspecjalizowani gdańscy prawnicy – praktycy. Projekt prowadzony był we współpracy z ELSA Gdańsk.

Ogólnopolski Konkurs Fotografii Studenckiej (etap regionalny): Konkurs skierowany do wszystkich studentów uczelni państwowych i prywatnych, interesujących się fotografią, którzy nie ukończyli 28 roku życia oraz towarzyszące mu wystawy nadesłanych prac, cykle warsztatów, projekcji i wykładów prowadzonych przez znakomitych fotografów. Celem projektu jest promowanie fotografii, studentów-fotografów oraz zachęta do zainteresowania się fotografowaniem. Wiosną 2019 roku zorganizowano cykl warsztatów oraz regionalny etap konkursu, zakończony galą. OKFS ma za zadanie przybliżyć studentom świat fotografii, natomiast wystawy prac prezentujących bardzo wysoki poziom zainteresują tych, którzy fotografią jeszcze się na poważnie nie zajmowali.

Wampiriada: Celem projektu jest rozpowszechnianie idei honorowego krwiodawstwa w społeczności studenckiej. Projekt polega na organizacji zbiórki krwi na wydziałach Uniwersytetu Gdańskiego, co przyczynia się do informowania społeczeństwa o krwiodawstwie i krwiolecznictwie. W roku 2019 Wampiriada odbyła się zarówno na gdańskich i sopockich wydziałach UG w kwietniu i listopadzie.

Cooltowi: nowy projekt NZS UG, zajmujący się zagadnieniami z pogranicza socjologii, historii i religioznawstwa. W ramach projektu 5 czerwca odbyła się prelekcja nt. historii Egiptu, powiązanych z nią teorii spiskowych, jak i popularności teorii spiskowych w ogólności.

Czytelnia: Projekt mający na celu popularyzację czytelnictwa i uwrażliwianie studentów na piękno literatury. Szczególnym przedsięwzięciem 2019 roku było czytanie seniorom z trójmiejskich domów opieki przez członków projektu. Dużą popularnością cieszyło się spotkanie autorskie z pisarką, Martą Abramowicz 3 kwietnia.

Okno na kulturę: Projekt ten ma na celu przełamywanie stereotypów, otwieranie ludzi na nowe kultury, a także zaprezentowanie ciekawostek i obyczajów panujących w różnych regionach świata. Przedsięwzięcie zachęca studentów do asymilacji z różnymi rodzajami kultur, poprzez m.in. spotkania z podróżnikami, pokazy tańca i degustacje potraw z różnych zakątków świata.

Impuls: Bezpłatne czasopismo internetowe NZS UG, którego celem jest stworzenie platformy do swobodnej wymiany poglądów i otwartej dyskusji na tematy ważne dla środowiska studenckiego oraz uświadomienie studentom, że mają szereg praw, o których egzekwowanie mogą i muszą się domagać. Oprócz tego, Impuls jest platformą, dzięki której studenci mogą dzielić się swoimi pasjami i szlifować warsztat dziennikarski.

Figuratywni: Inicjatywa, której głównym zadaniem jest przybliżenie młodzieży szeroko pojętej sztuki aktorskiej i teatru. Uczestnicy mają okazję rozwijać swoje umiejętności improwizatorskie dzięki cennym ćwiczeniom teatralnym i warsztatom z charakteryzacji. Festiwal Figuratywni zebrał w minionym roku liczne grupy uczniów trójmiejskich liceów i studentów, którzy mogli rozwijać swoje umiejętności artystyczne pod okiem profesjonalistów.

Forum NZS UG: Projekt mający na celu zainteresowanie przede wszystkim społeczności akademickiej sprawami życia społecznego oraz politycznego w otaczającym nas świecie. Skupia się on przede wszystkim na tematach budzących w danym momencie znaczne zainteresowanie i tworzących różne opinie. W roku 2019 projekt zorganizował debaty m.in. na temat wpływu rozbiorów Polski na współczesne społeczeństwo naszego kraju, a także prelekcję nawiązującą do ówczesnych wyborów do Parlamentu Europejskiego.

40-lecie NZS: Projekt powołany jesienią 2019 roku zrzesał członków organizacji zajmujących się przygotowaniem do obchodów 40-lecia Niezależnego Zrzeszenia Studentów w roku 2020. Ich działalność skupiała się na rozmowach z Alumnami organizacji i ustalaniu programu obchodów w Gdańsku, a także na promocji historii NZS w ramach stowarzyszenia.

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	10000
	Osoby prawne	0

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
---	--

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
---	---

w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Popieranie i prowadzenie działalności: naukowej, kulturalnej oraz ochrony dóbr i tradycji. Poprzez różnorodne projekty przyczyniamy się do aktywizacji społeczności akademickiej oraz jej otoczenia. Zachęcam do zwiększonej działalności we wszystkich sferach życia. Namawiamy do: rozwoju kulturalnego, zainteresowania historią literaturą i sztuką. Staramy się rozszerzać horyzonty młodzieży, przedstawiając jej różnorakie możliwości i zachęcając do wypracowywania własnych poglądów. Popieramy przejawy dobrego zachowania i pragniemy dzielić się nimi.	1 342,29 zł
2	działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości	Promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej, prowadzenie działalności wspomagającej rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości. Poprzez nasze projekty ukazujemy studentom możliwości rozwoju osobistego, a także wyboru odpowiedniej ścieżki kariery. Namawiamy do bycia aktywnym, poszukiwania idealnej dla siebie posady, a także wspieramy w podjęciu pierwszych kroków do założenia własnego przedsiębiorstwa. Organizujemy spotkania z pracodawcami oraz doradcami podczas, których studenci dowiadują się jakie czekają na nich wymagania.	722,77 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności	
III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym			
1. Informacja o przychodach organizacji			
1.		łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	5 663,40 zł
a)		przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	5 663,40 zł
b)		przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	0,00 zł
c)		przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d)		pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2.		łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	0,00 zł
1.3.		łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	0,00 zł
2. Informacja o kosztach organizacji			
2.1.		łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	11 886,05 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:			
a)		koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	7 138,45 zł
b)		koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00 zł
c)		koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d)		koszty administracyjne	350,00 zł
e)		pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	4 397,60 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym			-6 222,65 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków			
4.1.		Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	1 581,40 zł
4.2.		Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	2 065,06 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania			
1		Środki pieniężne zostały przeznaczone na działania projektów, które zostały wymienione w pkt II.1.1 oraz na usprawnienie realizacji tych działań	2 065,06 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała	0,00 zł
---	---	---------

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
--	---

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
---	--------

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
--	-------------

1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	0 osób
---	--------

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
-----------------------------------	---

82 osób fizycznych

2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie	
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	150 osób	
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	0,00 zł	
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł	
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł	
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	0,00 zł	
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł	
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym		
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>		

Imię i nazwisko osoby upoważnionej
lub imiona i nazwiska osób
upoważnionych do składania
oświadczeń woli w imieniu
organizacji

Łukasz Delklok, Agnieszka
Szamreto

Data wypełnienia sprawozdania

2020-05-30